ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES

*

BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
PARA PRODUCTORES, BANDAS Y SOLISTAS, PARA CREACION DE VIDEOCLIP

360 - 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 21

FECHA DE PUBLICACION 04-07-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-05 17:17

PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
NO NO PRESENTA NINGUNA INFORMACION PARA LA
1 | 12802 | DANIEL FEO )
HABILITADA POSTULACION
2 13022 | NATALIA BERNAL FLOREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 | 13127 | MARISOL AREVALO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 | 13149 | JEISON ORDONEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LUIS FELIPE MORENO
5 | 12726 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MENDOZA
CARLOS ENRIQUE BEJARANO
6 | 12737 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RIVERA
JUAN MANUEL OSORIO
7 | 13143 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PINILLA
MARIA ALEXANDRA VALLEJO
8 | 13132 . HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PABON
JEFFERSON ESTEBAN TICORA
9 | 13147 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LOZANO
10 | 13157 | IVAN SEPULVEDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

AGRUPACION




# cODIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION

1 13156 EL PUNTO SKA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 13126 BALTHVS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 13028 AZAR PARALELO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 13154 PHONOCLORICA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 13131 FANTASMATIC HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 12728 ORICORAL TAMBORA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 12654 NEMESSIS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 13021 METROPOLIT HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 13084 JUAN DEL SOL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 13145 VITERBO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 13155 EL COCO DE MAR HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




